HOSPITALITZACIO i CMA
Hospitalitzacio i CMA

EM total

Pes mig (APR-GRD 38.0)

PROCES HOSPITALITZACIO
Hospitalitzacions convencionals

% Hosp.convencionals procedents d'Urgéncies

EM Hospitalitzacio
Estades Hospitalitzacio
Interconsultes

PROCES QUIRURGIC
» Intervencions (exclosa la cir. menor)
= Programades amb ingrés
= Urgents amb ingrés
= Majors sense ingrés
» Intervencions menors
Intervencions totals
Intervencionisme
» Sala hemodinamica/electrofisiologia
» Sala radiologia intervencionista

PROCES AMBULATORI
Total Visites Hospital

Acum. 2021
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2,5%

11,6
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6

Acum. 2021
660

478

139

43

660
18
12

Acum. 2021
958



